TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.21.02.01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240129/0001-26

Aos seis dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, José Nilson Farias Sousa Júnior, ORDENADOR
DE DESPESAS 2023 do(a) Cãmara Municipal de Martinopole, HOMOLOGA a presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 39.932.078/0001-80 - RENATO CESAR DOS SANTOS TELES

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Notebook com
processador quadcore,
2.4 Ghz, 480GB de
SSD, 4 GB de ram, tela
de 14,1”. com sistema
Windows 10 ou
superior.

PROPRIA 11.0 MES 1.500,00 1.450,00 15.950,00

2
Multifuncional Ecotank,
Wireless,impressão
movel, rede sem fio.

PROPRIA 11.0 MES 346,67 340,00 3.740,00

3

Tablet com tela de 9”,
resolução HD, sensível
ao toque. 1 GB de RAM
e 32 GB de
armazenamento,expan
sivel com micros

PROPRIA 11.0 MES 1.740,00 1.700,00 18.700,00

4

Notebook com
processador quadcore,
2.4 Ghz, 480GB de
ssd11.6", Tela IPS Full
HD touchscreen com
sistema Windows 11.

PROPRIA 11.0 MES 553,33 500,00 5.500,00

5
SmartTV de 55” tela de
Led com no mínimo 2
entradas HDMI.

PROPRIA 11.0 MES 1.130,00 1.100,00 12.100,00

Total............................R$ 55.990,00

Homologado para RENATO CESAR DOS SANTOS TELES inscrita no CNPJ/MF Nº 39.932.078/0001-80, pelo
melhor valor de R$ 55.990,00 (cinquenta e cinco mil, novecentos e noventa reais), em 06/03/2024.

_______________________________________________________________
C.N.P.J. 00.592.140/0001-04 –

Av Capitão Brito, S/N Martinópole – Ceará Fone (0xx88) 3627-1353
Email: camara.m.martinopole@gmail.com

Site: www.camaramartinopole.ce.gov.br

José Nilson Farias Sousa Júnior
ORDENADOR DE DESPESAS 2023

_______________________________________________________________
C.N.P.J. 00.592.140/0001-04 –

Av Capitão Brito, S/N Martinópole – Ceará Fone (0xx88) 3627-1353
Email: camara.m.martinopole@gmail.com

Site: www.camaramartinopole.ce.gov.br